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MUNICÍPIO DE JUCURUTU/RN

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

6º BIMESTRE/2017

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)  

EXERCÍCIO RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (a) DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS (b) RESULTADO PREVIDENCIÁRIAS (c) = (a - b) SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

2016 4.345.558,23 1.596.948,67 2.748.609,56 2.748.609,56

2017 5.165.977,49 2.095.198,85 3.070.778,64 5.819.388,20

2018 6.045.283,58 2.540.367,38 3.504.916,20 9.324.304,40

2019 7.009.390,90 3.048.065,81 3.961.325,09 13.285.629,49

2020 8.051.681,09 3.419.078,51 4.632.602,58 17.918.232,07

2021 9.256.587,37 3.978.515,06 5.278.072,31 23.196.304,38

2022 10.602.963,10 4.518.899,71 6.084.063,39 29.280.367,77

2023 12.109.135,46 5.242.822,93 6.866.312,53 36.146.680,30

2024 13.711.174,53 5.938.638,27 7.772.536,26 43.919.216,56

2025 15.483.732,13 6.911.020,34 8.572.711,79 52.491.928,35

2026 17.521.010,09 7.859.162,11 9.661.847,98 62.153.776,33

2027 19.819.565,43 9.066.558,62 10.753.006,81 72.906.783,14

2028 22.306.091,83 10.221.651,90 12.084.439,93 84.991.223,07

2029 24.993.764,55 11.418.971,00 13.574.793,55 98.566.016,62

2030 27.807.844,97 12.466.771,37 15.341.073,60 113.907.090,22

2031 30.954.159,13 13.826.859,79 17.127.299,34 131.034.389,56

2032 34.318.540,84 15.280.885,66 19.037.655,18 150.072.044,74

2033 37.912.223,63 16.754.001,41 21.158.222,22 171.230.266,96

2034 41.698.357,92 18.460.365,93 23.237.991,99 194.468.258,95

2035 45.619.865,41 20.099.380,51 25.520.484,90 219.988.743,85

2036 49.843.793,80 22.111.013,26 27.732.780,54 247.721.524,39

2037 54.331.928,25 24.349.948,29 29.981.979,96 277.703.504,35

2038 59.050.959,37 27.028.095,74 32.022.863,63 309.726.367,98

2039 64.058.845,83 29.878.462,58 34.180.383,25 343.906.751,23

2040 69.388.058,60 32.358.743,80 37.029.314,80 380.936.066,03

2041 74.822.947,54 34.435.512,09 40.387.435,45 421.323.501,48

2042 80.235.456,22 37.016.527,90 43.218.928,32 464.542.429,80

2043 85.769.597,93 39.777.617,60 45.991.980,33 510.534.410,13

2044 91.701.632,56 41.950.715,39 49.750.917,17 560.285.327,30

2045 97.668.728,12 44.903.001,65 52.765.726,47 613.051.053,77

2046 102.971.973,78 47.590.150,53 55.381.823,25 668.432.877,02

2047 108.295.670,07 50.252.622,17 58.043.047,90 726.475.924,92

2048 113.304.158,59 53.931.454,46 59.372.704,13 785.848.629,05

2049 118.070.630,51 57.921.235,05 60.149.395,46 845.998.024,51

2050 122.779.788,69 61.969.998,25 60.809.790,44 906.807.814,95

2051 127.077.713,24 66.096.089,57 60.981.623,67 967.789.438,62

2052 131.208.061,22 71.256.868,61 59.951.192,61 1.027.740.631,23

2053 134.805.461,33 78.431.790,45 56.373.670,88 1.084.114.302,11

2054 139.310.496,06 81.355.599,82 57.954.896,24 1.142.069.198,35

2055 143.856.511,06 84.637.787,77 59.218.723,29 1.201.287.921,64

2056 148.708.138,49 87.402.010,44 61.306.128,05 1.262.594.049,69

2057 153.756.563,90 90.192.485,38 63.564.078,52 1.326.158.128,21

2058 159.364.365,35 92.159.699,57 67.204.665,78 1.393.362.793,99

2059 165.143.172,81 95.159.543,98 69.983.628,83 1.463.346.422,82

2060 171.710.971,02 97.252.021,30 74.458.949,72 1.537.805.372,54

2061 179.129.000,81 98.554.538,48 80.574.462,33 1.618.379.834,87

2062 187.328.729,13 100.045.991,84 87.282.737,29 1.705.662.572,16
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2063 196.699.881,99 100.866.247,57 95.833.634,42 1.801.496.206,58

2064 207.339.361,61 101.410.849,53 105.928.512,08 1.907.424.718,66

2065 219.473.362,48 101.657.483,50 117.815.878,98 2.025.240.597,64

2066 233.352.267,18 101.577.398,01 131.774.869,17 2.157.015.466,81

2067 249.276.745,04 101.165.354,26 148.111.390,78 2.305.126.857,59

2068 267.573.142,70 100.400.988,40 167.172.154,30 2.472.299.011,89

2069 288.614.409,26 99.279.156,12 189.335.253,14 2.661.634.265,03

2070 312.816.872,84 97.797.015,08 215.019.857,76 2.876.654.122,79

2071 340.640.794,73 95.934.255,53 244.706.539,20 3.121.360.661,99

2072 372.612.067,38 93.696.957,59 278.915.109,79 3.400.275.771,78

2073 409.319.385,32 91.090.424,51 318.228.960,81 3.718.504.732,59

2074 451.415.166,57 88.116.931,54 363.298.235,03 4.081.802.967,62

2075 499.638.297,22 84.796.886,95 414.841.410,27 4.496.644.377,89

2076 554.806.423,94 81.131.777,23 473.674.646,71 4.970.319.024,60

2077 617.845.754,85 77.152.081,35 540.693.673,50 5.511.012.698,10

2078 689.787.534,63 72.889.121,52 616.898.413,11 6.127.911.111,21

2079 771.779.397,66 68.362.932,13 703.416.465,53 6.831.327.576,74

2080 865.115.724,99 63.607.433,23 801.508.291,76 7.632.835.868,50

2081 971.251.340,06 58.676.098,76 912.575.241,30 8.545.411.109,80

2082 1.091.799.125,37 53.583.753,00 1.038.215.372,37 9.583.626.482,17

2083 1.228.589.370,98 48.399.967,39 1.180.189.403,59 10.763.815.885,76

2084 1.383.671.900,84 43.179.376,71 1.340.492.524,13 12.104.308.409,89

2085 1.559.347.831,27 37.894.193,54 1.521.453.637,73 13.625.762.047,62

2086 1.758.244.748,33 32.775.778,66 1.725.468.969,67 15.351.231.017,29

2087 1.983.289.634,26 27.777.699,62 1.955.511.934,64 17.306.742.951,93

2088 2.237.810.870,11 22.976.922,78 2.214.833.947,33 19.521.576.899,26

2089 2.525.583.560,68 18.639.749,76 2.506.943.810,92 22.028.520.710,18

2090 2.850.839.265,02 14.760.056,77 2.836.079.208,25 24.864.599.918,43
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